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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "KASKADA HIMARE RESIDENCE" KOMPLEKS REZIDENCIAL ME 1,2, 3, 4, 5, 6,7 DHE 8 KATE MBI TOKE ME1 DHE PJESERISHT | Ve PeAsHRE: ek ekt

. . . . HIMARE "JDSA / JULIEN DE SMEDT gmﬁﬁgygmya e
2 KAT NEN TOKE, ME VENDNDODHJE NE HIMARE ME SUBJEKT ZHVILLUES G&P SH.P.K" ARCHITECTS" S S S

PLAN VENDOSJE E KOMPLEKSIT IMAZHE 3-DIMENSIONAL
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4588 m?

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 852 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 7963 m*

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke: 4791 m?

Sipérlage ¢ pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toke: 12754 m?

Koefigenti i shirytézimit t¢ truallit pér ndértim: 18 %

Koefigenti i shirytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 82 %

Intensiteti 1 ndértimit: 1.74

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:  32.5m l

Numri i kateve mbi toké: 1,2,3,4,5,6, 7dhe 8 kate.

Numri 1 kateve nén toké: 1-pjeserisht 2 kat
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PROGRAMI | KERKUAR RISHPERNDARJA E- TARACAT
METRAVE KATRORE

MAKSIMIXIMI | " i "
OPTIMIZIMI | VOLUMEVE PAMJEVE DREIT DETIT PERSHTATSHMERIA E KATEVE PERDHE

REDUKTIMI | VELLIMIT MAKSIMIXIMI | NDRICIMIT




Plani | katit 2

Plani | katit 4

Plani | katit 6

Plani | katit 8

Plani | katit -1
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